

MELDCO ApS

Årsrapport
10. maj 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MELDCO ApS
Skovgårdsparken 6
8362 Hørning

CVR-nr: 34576149
Regnskabsår: 10/05/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software og hardware samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 53.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. maj 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		211.427
Personaleomkostninger	1	-139.222
Resultat af ordinær primær drift		72.205
Andre finansielle indtægter		99
Øvrige finansielle omkostninger		-495
Ordinært resultat før skat		71.809
Ekstraordinært resultat før skat		71.809
Skat af årets resultat		-18.702
Årets resultat		53.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.107
I alt		53.107

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.077
Varebeholdninger i alt		24.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.975
Tilgodehavender i alt		32.975
Likvide beholdninger		135.643
Omsætningsaktiver i alt		192.695
AKTIVER I ALT		192.695

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		53.107
Egenkapital i alt	2	133.107
Skyldig selskabsskat		18.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld		34.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.886
Gældsforpligtelser i alt		59.588
PASSIVER I ALT		192.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	125.830
Andre omkostninger til social sikring	13.392
I alt	139.222

Der har i regnskabsåret været 1 heltidsansat.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	53.107	53.107
Egenkapital ultimo	80.000	53.107	133.107

Virksomhedskapitalen består af 80 stk. anparter à kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.